GS. 6.690.120             
TOTAL DE VIATICOS DEL MES: seis millones seiscientos noventa mil ciento veinte. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 6.690.120             
TOTAL VIATICO INTERIOR:seis millones seiscientos noventa mil ciento veinte. -------------------------------------------------------------------------- 6.690.120             

TOTAL VIATICO EXTERIOR: ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 0